

انتخابات هیئت‌مدیره اتحادیه صنایع دستی و فرش دستباف شیراز برگزار شد



معاملان بازرگانی و توسعه تجارت ادرارکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس از برگزاری انتخابات هیئت‌مدیره اتحادیه صنف تولید کنندگان و فروشندگان صنایع دستی و فرش دستباف شهرستان شیراز به صورت الکترونیکی خبر داد و گفت: انتخابات اتحادیه‌های صنفی تولیدی، توزیعی و خدماتی استان در فضای آرایه منظم و مطابق با تقویم قانونی به‌صورت مستمر در حال برگزاری است. ویدئوزاه محمودآباد اظهار داشت: انتخابات هیئت‌مدیره اتحادیه صنف تولید کنندگان و فروشندگان صنایع دستی و فرش دستباف شهرستان شیراز به استناد این نامه اجرایی قابل نظام صنفی ۰۰ به حضور اعضای هیئت اجرایی و هیئت نظارت بر انتخابات اتحادیه صنفی استان از سالن اجتماعات ادرارکل صنعت، معدن و تجارت فارس برگزار شد و اعضای اصلی و علی‌الدلیل این اتحادیه برای یک دوره چهار ساله با این اعضا انتخاب شدند. وی با تأکید بر اینکه اتحادیه اتحادیه صنایع دستی، نوپس، گامی مؤثر در ارتقای کیفیت فرایندهای اجرایی است، افزود: با تأمین زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نوآوری مورد نیاز، این انتخابات به‌صورت کاملاً الکترونیکی برگزار شد که علاوه بر افزایش سرعت و دقت، سلامت، شفافیت، اعتمادپذیری فرایند رأی‌گیری را نیز ارتقا می‌بخشد. معاون بازرگانی و توسعه تجارت ادرارکل صمت فارس اعلام داد: از ابتدای تیرماه سالجاری تاکنون انتخابات پنجم اتحادیه صنفی در استان به‌صورت الکترونیکی برگزار شده و هیئت‌مدیره منتخب فعالیت خود را در چارچوب قانون نظام صنفی آغاز کرده‌اند. همچنین انتخابات سایر اتحادیه‌های صنفی تولیدی، توزیعی و خدماتی نیز بر اساس برنامه زمان‌بندی صورت، با آراش، نظم و رعایت کامل ضوابط قانونی در حال برگزاری است. محمودآباد شفافیت را از مهم‌ترین مزایای انتخابات الکترونیکی برشمرد و گفت: این شیوه برگزاری، ضمن کاهش احتمال بروز خطاهای انسانی، موجب تسریع در فرایند داد و شمارش رای شده و امکان اعلام نتایج در کوتاه‌ترین زمان ممکن را فراهم می‌کند؛ موضوعی که رضایت و اطمینان فعالان صنفی را نیز به همراه داشته است. وی در پایان با اشاره به اهمیت توسعه‌ی اقتصادی مدیران منتخب اتحادیه‌ها اضافه کرد: ادرارکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس با همکاری صنایع متعدد مرکز استان، دوره‌های آموزشی تخصصی صنفی برای اعضای جدید هیئت‌مدیره اتحادیه‌های صنفی برگزار می‌کند تا آنان با قانون نظام صنفی، وظایف و مسئولیت‌های قانونی این آشنایی بیشتری یافته و در مسیر ارتقای خدمات به جامعه صنفی گام بردارند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد ثبت رکورد تولیداتی تسویه نقدی مطالبات کلزاکاران فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از ثبت موفقیت ملی در خرید تسویمی کلزاکا خبر داد و گفت: برای نخستین بار در کشور ۹۵ درصد مطالبات کلزاکاران تسویه نقدی و به صورت نقدی و کامل پرداخت شده است.

آحد بهیشت حقیقی با اشاره به عملکرد خوبان تولیداندامهای رونقی در سال جاری تصریح کرد: در سال زراعی جاری مجموع سطح زیربست کلزاکا در استان شامل چهار هزار و ۲۹۵ هکتار است که ۲۵۰ هزار هکتار میوه بوده است. به گفته وی، در نهایت سطح برداشت این محصول رونقی به سه هزار و ۹۰۰ هکتار آری و دیم رسید. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در تشریح جزئیات میزان تولید و توزیع محصول اظهار کرد: میزان تولید کلزاکا از سطح هفت هزار و ۷۷۲ تن بوده است که از قیمت خرید تسویمی هر کیلوگرم ۱۱۰۰ هزار تومان به فروش رسید. بهیشت حقیقی عنوان کرد: از این مقدار بین هزار و ۱۳۱ تن توسط شرکت های رفوعی و تعاون روستایی، ۲ هزار تن توسط بخش خصوصی خریداری و ۶۰۲ تن به صورت رونق کشی توسط کشاورزان و مصرف خالور، مورد استفاده قرار گرفته است.

وی اعلام کرد: تسویه کامل و نقدی مطالبات کلزاکاران در نخستین سال اجرای این طرح، گامی بزرگ در افزایش انگیزه تولیدکنندگان و فروش تولیدات رونقی در استان فارس است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: از منظر ملی و بازرگانی، کشت کلزاکا به عنوان گیاهی راهبردی در صادرات زراعی نقدی اساسی در کاهش بی‌براهای خاکریزی و مدیریت افت مزاج مردم و جوایا می‌کند. از سوی دیگر، به دلیل بالا بودن درصد روث و پروتئین این نامه، تسویه کشت آن در استان فارس علاوه بر کاهش وابستگی به واردات روث، به دلیل نیاز آبی کمتر نسبت به سایر محصولات تابستانه و بهره‌گیری از رطوبت ذخیره شده در خاک، عملکردی فوق‌العاده در سازگاری با شرایط کم‌آبی و مدیریت منابع آبی استان محسوب می‌شود.

خبر

مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس تپه پوستچی را یکی از مهم‌ترین محوطه‌های باستانی شیراز دانست و گفت: این محوطه که به هزاره‌های چهارم و پنجم پیش از میلاد بازمی‌گردد، نقش مهمی در شناخت پیشینه تاریخی شیراز دارد و نتایج کاوش‌های باستان‌شناسی در آن، نگاه‌ها به قدمت این شهر را دگرگون کرد. بهروز مردی با اعلام این خبر گفت: زمانی که کاوش‌های باستان‌شناسی در تپه پوستچی انجام شد، یافته‌های ارزشمند از جمله ابزارهای سنگی و دیگ آثار مکشوفه نشان داد که پیشینه سکونت در شیراز به حدود پنج تا شش هزار سال پیش می‌رسد و همین موضوع، اهمیت این محوطه را دوچندان کرد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس با اشاره به دیگر محوطه‌های تاریخی شاهنشاهی شیراز گفت: در کنار تپه پوستچی، محوطه تاریخی قصر ابونصر و محوطه بزم دلق نیز از مهم‌ترین آثار تاریخی شیراز هستند که هر یک، همزمان با فرارسیدن سالروز ثبت ملی بافت تاریخی شیراز، برنامه‌های ویژه‌ای برای گرامی‌داشت این رویداد مهم فرهنگی در روزهای یکم و دوم اردیبهشت برگزار می‌شود. مدیر بافت تاریخی شیراز با اعلام این خبر، از برگزاری برنامه‌های متنوع علمی، فرهنگی و گردشگری برای این روز خبرداد و گفت: مجموعه برنامه‌ها با همکاری و مشارکت سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی و میراثی استان به منظور آشنایی هرچه بیشتر شهروندان با ظرفیت‌های تاریخی و هویتی شیراز تدارک دیده شده است. پیام غربی با اشاره به برنامه‌های روز اول این رویداد در روز پنجشنبه یکم مرداد، خاطرنشان کرد: در این روز، سمینار تخصصی «ثبت بافت تاریخی شیراز در فهرست آثار ملی» از ساعت ۹ تا ۱۳ در سالن



شهرداد منطقه ۹ شیراز از پایان پروژه رینگ ۱۶ ایرانی این منطقه خبر داد و گفت: این طرح راهبردی با تبدیل شبکه خطی شرق به غرب به یک سیستم حلقوی، ضمن افزایش تابایی و شبکه و ارتقای مدیریت بحران، دسترسی پایدار و توزیع متوازن منابع آبی را در محدوده جاده بو شهر تا شهرک مهدی‌آباد فراهم کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، عملیات احداث رینگ ۱۶ کیلومتری انتقال آب فضای سبز در منطقه ۹ شیراز با هدف بهینه‌سازی شبکه آبرسانی شرق به پایان رسید. این پروژه عمرانی با جایگزینی ساختار خطی شرق به غرب با یک شبکه حلقوی یکپارچه، ضمن اتمام محدوده جاده بو شهر تا شهرک مهدی‌آباد، ظرفیت توزیع پایدار و مطمئن آب در ارتفاعات چنار راهدار و نقاط کلیدی فضای سبز این منطقه را تأمین کرده است. این پروژه درصالحات رستخواه، شهرداد منطقه ۹ شیراز با اعلام اتمام این پروژه زیرساختی در حوزه فضای سبز اظهار داشت: با اجرای رینگ ۱۶ کیلومتری شبکه انتقال آب، باآوری و پایدار منابع آبی در این منطقه به نحو چشمگیری افزایش یافته است. وی در تشریح جزئیات این دستاورد عمرانی افزود: با توجه به

پارس

از کوپارک ۲۳۰ هکتاری تا نام سبز ۴ هزار هکتاری

پروژه‌های تفریحی شیراز در راه است



اصیل ایرانی و نیازهای امروز، به مقصدی جدید برای تفریح و گذران اوقات فراغت شهروندان تبدیل خواهد شد. وی در ادامه از پیشرفت پروژه شهر آبی شیراز خبر داد و گفت: این مجموعه در زمینی به مساحت ۵ هکتار و با زیربنای ۷۰ هزار مترمربع در حال احداث است و پیش‌بینی می‌شود طی چند ماه آینده به بهره‌برداری برسد. به گفته شهرداد شیراز، شهر آبی دارای ۱۴ سرسره، استخرهای نرغی، استخر موج‌زبان و رودخانه تفریحی ۳۰۰ متری خواهد بود و می‌تواند به یکی از مجموعه‌های بزرگ پارک آبی کشور تبدیل شود. اسدی همچنین با اشاره به اجرای پروژه آکواریم شیراز در پارک ۵۸۰ هکتاری درک با مشارکت بخش خصوصی افزود: این پروژه‌ها در کنار



شهروندان دنبال می‌شود. وی یکی از پروژه‌های شاخص را احداث کوپارک ۲۳۰ هکتاری در مجاورت بزرگراه مهندسین عنوان و اضافه کرد: این پروژه با تملک باغ موجود، علاوه بر ایجاد یک فضای گسترده تفریحی و طبیعی، است که با هدف ارتقای کیفیت زندگی، افزایش نشاط اجتماعی و توسعه گردشگری در شیراز در حال احداث است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محسسن اسدی با اشاره به رویکرد مدیریت شهری برای توسعه زیرساخت‌های تفریحی و گردشگری اظهار کرد: اجرای پروژه‌های بزرگ در کنار طرح‌های محله‌محور با هدف افزایش سانه فضای سبز، ارتقای کیفیت زیست شهری و ایجاد فرصت‌های بیشتر برای گذران اوقات فراغت

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان فارس:

تپه پوستچی شناسنامه تاریخی شیراز است



پیش از هیوت و تاریخ این شهر را روایت می‌کنند. مردی با بیان اینکه این محوطه‌های تاریخی هنوز آنگونه که باید برای مردم معرفی نشده‌اند، تصریح کرد: باید قایل توجهی از جامعه، شناخت دقیق‌تری از این آثار تسار، در حالی که می‌توان با برنامه‌ریزی مناسب، آنها را به مقاصد مهم

گردشگری و فرهنگی تبدیل کرد. وی راهکار تحقق این هدف را ایجاد سایت‌موزه‌های باستان‌شناسی عنوان کرد و گفت: زمانی می‌توان این محوطه‌ها را به‌درستی معرفی کرد که کاوش‌های علمی به صورت مستمر ادامه یابد، یافته‌های باستان‌شناسی از دل خاک خارج

شود و بقایای معماری و آثار تاریخی برای بازدید عموم آماده‌سازی شوند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در تشریح این موضوع گفت: این محوطه‌ها در برخی محوطه‌های تاریخی ایران، پس از پایان کاوش‌ها، سازه‌های حفاظتی برای صیانت از آثار و امکان بازدید گردشگران ایجاد می‌شود. چنین رویکردی باید در تپه پوستچی نیز اجرا شود تا ضمن حفاظت از یافته‌های باستان‌شناسی، امکان بازدید شهروندان و گردشگران نیز فراهم شود. وی خاطرنشان کرد: تپه پوستچی امروز کاوش و مطالعات علمی خود را پشت سر گذاشته است، اما هنوز به محوطه‌ای گردشگری تبدیل نشده و آثار ارزشمند آن در معرض دزدان عوام قرار تسار، با ادامه کاوش‌ها، اجرای طرح‌های حفاظتی و تبدیل این محوطه به سایت‌موزه، می‌توان یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های تاریخی شیراز را به مردم و گردشگران معرفی کرد.



علاقه‌مندان می‌توانند با شماره ۰۱۱۹۹۱۰۹۱۸ تماس گرفته و ثبت‌نام خود را انجام دهند.

شهرداد منطقه ۹ شیراز خبرداد

رینگ آبرسانی ۱۶ کیلومتری منطقه ۹ شیراز تکمیل شد



مسائل زیست‌محیطی و لزوم حفظ سرانه‌های فضای سبز به‌عنوان بهای تنفسی شهر، مدیریت بهینه منابع آب و این‌سازی خطوط انتقال، همواره در اولویت برنامه‌های اجرایی منطقه قرار دارد. در همین راستا، عملیات احداث رینگ ۱۶ کیلومتری شبکه انتقال آب فضای سبز، پس از ماه‌ها تلاش بی‌وقفه با موفقیت به پایان رسید و اکنون در مرحله بهره‌برداری کامل قرار دارد. هاز جاده بو شهر تا شهرک مهدی‌آباد، ایجاد یک شبکه یکپارچه رستخواه با اشاره به گسترده‌ی عملیات اجرایی این پروژه تصریح کرد: این طرح بزرگ از ابتدای جاده بو شهر (محدوده پل جایی) و به‌عنوان تأمین پایدار ارتفاعات چنار راهدار آغاز شده و با عبور از محوره‌های اصلی و بخش‌های مختلف منطقه، تا انتهای شهرک مهدی‌آباد امتداد یافته است. اهمیت این مسیر در پوشش‌دهی نیاز آبی فضای سبز شهری است که پیش از این در تأمین آب پایدار، چالش‌های فنی روبه‌رو بودند. شهرداد منطقه ۹ شیراز درباره مزایای فنی این پروژه گفت: پیش از اجرای این طرح، شبکه آبرسانی شهر به‌صورت خطی از شرق به غرب فعالیت می‌کرد که این ساختار، آسیب‌پذیری را که در مواقع بحرانی به شدت آشکار می‌داد، با تبدیل این ساختار به یک شبکه حلقوی، با مملای یک «سیمه زیست‌محیطی» برای فضای سبز ایجاد کرد. هاز وی افزود: اکنون سیستم مدیریت شهری قادر است در زمان بروز بحران‌های غیرمترقب، همچون شرایط‌های غیرمترقب، با قطع جریان برق در ایستگاه‌های به‌یاز، از طریق مانورهای بهره‌برداری، آب مورد نیاز را از مسیرهای جایگزین تأمین کند. این یعنی دیگر هیچ

دریچه

جزئیات حملات

بامدادی دشمن به شیراز



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: بامداد روز گذشته در تمام تجاورات هوایی رژیم آمریکا علیه استان‌های مختلف کشور، یک فروند پرنده جنگی به سمت یکی از ارتفاعات شهر شیراز شلیک شد.

وی افزود: در یکی از شهرستان‌های مرکزی استان هم ارتفاعات این شهرستان مورد هدف قرار گرفت که خوشبختانه تلفات جانی نداشت. معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استاندار فارس تصریح کرد: نیروهای اسنادی و امنیتی در حال بررسی جزئیات این دو حمله دشمن آمریکایی هستند.

کانون‌های فرهنگی هنری

مساجد فارس میزبان نوجوانان و جوانان در تابستان ۱۴۰۵



مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس از اجرای رویداد «مسجد، کانون نشاط» در تابستان ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: این رویداد ملی فرصت ارزشمندی را برای حضور پرشور کودکان، نوجوانان و جوانان در مساجد فراهم می‌کند. حجت الاسلام‌المسلمین حسین امیدی «نشاط» به همت کانون‌های فرهنگی‌هنری مساجد استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: فرارسیدن فصل تابستان و همزمانی آن با فرات کودکان و نوجوانان از تحصیل و همچنین دفعه خانواده‌ها به استفاده مفید از این ایام، فرصت ارزشمندی را در اختیار فعالان فرهنگی به ویژه مدیران کانون‌های فرهنگی‌هنری مساجد قرار می‌دهد تا با برنامه‌ریزی دقیق و منسجم، ضمن زمینه‌سازی برای حضور پرشور کودکان و نوجوانان با ارتقای مهارت و توانمندی، ایام خوش و به یادماندنی را برای این قشر رقم بزنند.

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس با اشاره به دوره‌های اجرای رویداد، اظهار داشت: این رویداد با هدف تربیت نیروی متخصص و کارشناسی، تولید محتوای فرهنگی و هنری در رشته‌های مختلف، کارآفرینی (تولید و فروش محصولات)، موسسات و مهدی، پایداری و مسئولیت‌های دینی و ملی این ایام و ارائه خدمات اجتماعی به افراد مساجد، از جمله محورهای است که کانون‌های فرهنگی‌هنری مساجد در قالب رویداد «مسجد، کانون نشاط» به فعالیت می‌پردازند. وی خاطرنشان کرد: فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی مساجد زیر نظر امام جماعت به عنوان مدیر مسجد انجام می‌پذیرد و توجه به مسو، حضور، مسئولیت‌های امام ایام تابستان (امام معزم و اربعین، هفت و وحدت، ولادت الهی و ...) در اجرای برنامه‌های تربیتی مورد انتظار است. حجت الاسلام‌المسلمین امیدی با تأکید بر اینکه برنامه‌ریزی و اجرای فعالیت‌های فرهنگی هنری مناسب با شرایط و ظرفیت‌ها صورت می‌گیرد، گفت: ملاک ارزیابی فعالیت‌های کانون‌های رویداد، برای نمایشگاه، کارآفرینی (تولید و فروش محصولات)، موسسات و مهدی، پایداری و مسئولیت‌های دینی و ملی این ایام و ارائه خدمات اجتماعی به افراد مساجد، از جمله محورهای است که کانون‌های فرهنگی‌هنری مساجد در قالب رویداد «مسجد، کانون نشاط» به فعالیت می‌پردازند. وی خاطرنشان کرد: فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی مساجد زیر نظر امام جماعت به عنوان مدیر مسجد انجام می‌پذیرد و توجه به مسو، حضور، مسئولیت‌های امام ایام تابستان (امام معزم و اربعین، هفت و وحدت، ولادت الهی و ...) در اجرای برنامه‌های تربیتی مورد انتظار است.

وی برپایه فعالیت‌های فعالیت‌های تابستانه کانون و هیجان‌انگیزترین بخش رویداد «مسجد، کانون نشاط» عنوان و تأکید کرد: این نمایشگاه، حاصل تمام فعالیت‌های تابستانه کانون و فرصتی برای به نمایش گذاشتن توانمندی‌ها، خلاقیت‌ها و ایده‌های جذاب اعضای کانون‌ها، مساجد است و در این نمایشگاه اعضای کانون‌ها حتی می‌توانند محصولات و خدمات کانون را عرضه و به فروش برسانند.

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس خاطرنشان کرد: برای اینکه این رویداد پرشور و اثرگذار تر برگزار شود، کانون‌های مساجد و مدرسه مجبور، شهرداری، کانون‌های نهادهای محلی همکاری و تقاضایهماهنگی کنند که نمونه آن در شیوه‌نامه ابلاغی آمده است.

دستگیری سارق در زرقان

فرمانده انتظامی زرقان از دستگیری سارق قطعات خودرو و کشف ۴۰۰۰ فقره سرقت باطری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ احسان میرزایی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس، به سببگیری از جرم جرایم به ویژه سرقت در منزلت رعایت اصول حفاظتی و مراقبتی نسبت به مردم عنوان کرد و اظهار داشت: زمینه‌سازی وقوع جرم، به دلیل نیاز آبی از حلقه سرقت قار و در این اقدام شهرداری، فرمانده انتظامی کلاتر ۱۲ یوبی در فرایند پی‌گیری این سرسره‌ها موفق به شناسایی سارق سابقه‌دار بودند و به کارگیری سارق سابقه‌دار بهیاز، پس از هماهنگی قضایی در عملیات فلانگیرانه متهم را در یکی از محله‌های این شهرستان دستگیر کردند.